
DECRETO N.º 46.632, DE 12/06/2024.

DISPÕE  SOBRE  A  SUBSTITUIÇÃO  DE
REPRESENTANTE  NO  CONSELHO  MUNICIPAL
DE RECURSOS FISCAIS – CMRF, DO MUNICÍPIO
DE ARACRUZ/ES.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE
O ART. 55 DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL

DECRETA: 

Art. 1º Ficam nomeados os Senhores abaixo relacionados,  para compor o
Conselho Municipal de Recursos Fiscais – CMRF, do município de Aracruz/ES.

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO MOVIMENTO EMPRESARIAL DE
ARACRUZ E REGIÃO (AMEAR)

TITULAR SUPLENTE

RALPH CAVALIERI AMORIM

em  substituição  a  Marilene  Tessarolo
Vieira - Decreto n.º 41.696 de 22/03/2022 

BRUNA DEVENS BARCELOS

em  substituição  a  Lennon  Guidolini  -
Decreto n.º 41.696 de 22/03/2022 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de junho de 2024.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3500300034003500350033003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-06-13T09:16:46-0300




